   Poznań, dnia 09.10.2013 r.
dot.: PN 51/13
DZP 308/2013

 	dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury medycznej (mikroskop do obserwacji w jasnym polu z zestawem do podglądu asystenckiego oraz diatermia elektrochirurgiczna - wszystkie urządzenia fabrycznie nowe, rok produkcji: 2013) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 51/13).
Pytanie nr 1 
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści diatermię o lepszych parametrach tj. z uniwersalnym gniazdem monopolarnym umożliwiającym bezpośrednie podłączenie przewodów z wtyczkami jednopinowymi 4mm i okrągłymi oraz trzypinowych bez żadnych dodatkowych łączników, adapterów?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści regulację mocy od 1W do 25W co 1W, a w pozostałych co 5W?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści częstotliwość pracy 500 kHz co nie ma żadnego znaczenia w stosowaniu diatermii?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści elektrodę bierną dwudzielną o równych powierzchniach w kształcie prostokątnym o powierzchni czynnej 73 cm²?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści wielorazowy przewód do elektrody neutralnej jednorazowej dł. 5 m?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści elektrodę bierną wielorazową dziecięcą o powierzchni czynnej 120 cm²  (taką aktualnie używa zamawiający)?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści wielorazowy przewód do elektrody neutralnej wielorazowej dł. 5 m?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści wielorazową elektrodę monopolarną nożową zagiętą, ostrą, ostrze 19 x 1,0 mm?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy diatermii chirurgicznej - Pakiet nr 2.
Czy zamawiający dopuści wielorazowe bipolarne kleszczyki typ Kelly radełkowane końcówki branszy, dł. 340 mm śr. 5 mm rączka z kablem dł. 5 m?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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